

Förskole- och grundskoleförvaltningen

Behöver du fritidshemsplats under sommaren?

Information till dig som vårdnadshavare om det finns behov av fritidshem under sommarlovet, vecka 24–33.

Lovplacering

Under en del av sommarlovet stänger flertalet fritidshem sin verksamhet på grund av minskat antal barn. Kommunen erbjuder i stället lovplacering på tre fritidshem under vecka 28–31.

Fritidshemmen som kommer vara öppna 2024 är:

- Bosgårdsskolan
- Påskbergsskolan
- Vidhögeskolan

Veckorna före och efter lovplaceringsperioden har barnets ordinarie fritidshem öppet som vanligt. Du behöver ange vistelsetider i Tempus i god tid enligt information som skickas från ditt barns förskola/fritidshem.

Anmäl behov av lovplacering

För att kunna anmäla behov om lovplacering under vecka 28-31 ska båda vårdnadshavarna arbeta eller studera. Har du som vårdnadshavare semester ska barnet också vara ledigt. Det gäller även om barnet har växelvis boende.

Anmälan ska göras senast den 15 april.

Du anmäler behov lovplacering via en e-tjänst,
<https://sjalvservice.varberg.se/lovplacering>.

I e-tjänsten anger du vilka veckor som ditt barn har behov av fritidshem och du ser också vilken lovplacering ditt barn erbjuds. Har du frågor gällande placeringen, vänligen kontakta rektor på ordinarie fritidshem.

Schema i Tempus

Information om schemaläggning i Tempus finns angivet i e-tjänsten.

Barn utan fritidshemsplacering

E-tjänsten kan också användas för barn som normalt inte har behov av fritidshem under läsåret. Då ska även blanketten "[Ansökan om tillfällig fritidshemsplats](#)" skickas in.

Avgiften beräknas för varje påbörjad vecka oavsett antalet närvarodagar. Syskonrabatt ges inte på dessa placeringar. Anmälan till tillfälligt fritidshem är bindande, vilket innebär att avgiften ska betalas även om vårdnadshavare väljer att inte lämna barnet under lovet. Läs mer om avgift på varberg.se.

Omsorg på obekväm arbetstid och elev på anpassad grundskola

För de vårdnadshavare vars barn har placering på Stenåsa pedagogisk omsorg samt de barn som går på fritids på Anpassad grundskola kommer separat information från respektive verksamhet.

Med vänliga hälsningar

Förskole- och grundskoleförvaltningen